

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00003240d od	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova	
Objekt:	02	Dodatky	
Rozpočet:	082	Sítě proti holubům - SO 01 učebnový pavilon	
Objednatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 63500 Brno-Bystrc		IČO: 60555211 DIČ: CZ60555211
Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov		IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			34 352,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>34 352,00</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		34 352,00 CZK
Základní DPH	21 %		7 213,92 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>41 565,92 CZK</b>
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			34 352,00	100
Cena celkem					34 352,00	100

### Položkový rozpočet

S:	00003240dod	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	082	Sítě proti holubům - SO 01 učebnový pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>34 352,00</b>
1	95.101	Dodávka sítě	m2	18,00000	446,00	8 028,00
2	95.102	Dodávka hrotů	m	40,00000	369,00	14 760,00
3	95.103	Kotvicí materiál - oko lepené	ks	100,00000	10,00	1 000,00
4	95.104	Silikon neutrální Wurth	ks	4,00000	391,00	1 564,00
5	95.105	Montáž - práce ve výškách	hod	12,00000	495,00	5 940,00
6	95.106	Doprava	km	180,00000	17,00	3 060,00
<b>Celkem</b>						<b>34 352,00</b>